MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

Chefia de Gabinete
www.ifrr.edu.br

CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

EDITAL 26/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR- Curso de Formação Inicial e Continuada - FIC Inspetor de
Qualidade

A COMISSÃO Responsável pela Elaboração de Edital e Execução do Processo Seletivo, organização
e execução para preenchimento de 30 vagas para o curso de Formação Inicial e Continuada -
FIC Inspetor de Qualidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA Nº
1994/GAB-CNP/IFRR, DE 21 DE JUNHO DE 2024, torna público o a Convocação da Lista de Espera
do EDITAL 26/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR:

Observações:

1. Os candidatos convocado neste edital,  deverão realizar a Pré-matricula, por meio do
https://www.gov.br/pt-br/servicos/matricular-se-em-curso-de-formacao-inicial-e-continuada-
ifrr, no período de 26/07/2024 á 30/07/2024.

2. A qualquer tempo, a inscrição poderá ser cancelada, se constatada qualquer falsidade nas
declarações e/ou quaisquer irregularidades nos documentos apresentados pelo candidato.

3. Será automaticamente desligado do processo, a qualquer tempo, o candidato que apresentar
informações comprovadamente falsas e/ou faltar ao primeiro encontro do curso, de acordo com a
turma correspondente, sem justificativa, sendo considerado desistente.

ANEXO I

LISTA DE CONVOCADOS

Nº Candidato SITUAÇÃO Inscrição

1 PABLO ANICIO DA SILVA
SILVEIRA

Convocado 070633-5

2 ADRIELY BARBOSA PEREIRA
Convocado

070634-0

3 SANDERSON CAIO ALENCAR
DOS PRAZERES

Convocado
070647-1

4 HILDA GABRIELY VELOSO DA
SILVA

Convocado
070653-4

	Documento assinado eletronicamente por: